
Professeurs documentalistes - Sâone-et-Loire - lycées
date de mise à jour 29 septembre 2018 
date de mise en ligne 15 mars 2009 
  
Établissement  Nom Mise à jour Arrivée

Autun 
71400 
Lycée Bonaparte 
Site Champ de Mars 
03 85 86 52 55
cdi.0710001r@ac-dijon.fr 
Site Leclerc 
03 85 86 52 45 
cdi.0710001r@ac-dijon.fr

 Mathieu Bonnand

mathieu.bonnand@ac-dijon.fr

29/09/18 2012 

Blanzy 
71450 
LP Théodore Monod 
03 85 67 76 20 
cdi.0711384u@ac-dijon.fr

 Céline Commeau

celine.commeau@ac-dijon.fr
c  eline.commeau@gmail.com

03/10/2013 2013

Chalon-sur-Saône 
71100 
Lycée Hilaire de Chardonnet 
03 85 97 22 40 
cdi.0711422k@ac-dijon.fr 

Agnès Martre

agnes.martre@ac-djon.fr

08/01/2014 2009

Chalon-sur-Saône
71321 
Lycée Matthias 
03 85 97 48 22 
cdi.0710010a@ac-dijon.fr

Portail CDI :
http://0710010a.esidoc.fr

 Sophie Veglia

Marylène D'Ambra 

marylene.dambra@ac-dijon.fr 

01/11/2016      2009

Chalon-sur-Saône
71100
Lycée Niepce-Balleure
cdi.0710012c@ac-dijon.fr 

 Iris Gasc

iris.g@nomade.fr 

Philippe Le Moelle 

philippe.le-moelle@ac-dijon.fr

29/09/2018  
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Chalon-sur-Saône
71100 
Lycée privé Saint Charles
03 80 45 83 35

Isabelle Ollivier

cdi.pro.lycee@saintcharles71.fr 

01/11/2016

Chalon-sur-Saône 
71100 
Lycée Pontus de Thiard 
cdi.0710011b@ac-dijon.fr 

portail CDI :
http://0710011b.esidoc.fr

 Claude Roucher-Sarrazin

claude.roucher-sarrazin@ac-
dijon.fr

Aurélia Leroux-Oger

aurelia.leroux@ac-dijon.fr
aurel_ler@yahoo.fr

08/01/2014 2013 

Chalon-sur-Saône 
71321 
Lycée des métiers Camille du Gast 
03 85 97 44 00 
cdi.0711322b@ac-dijon.fr 

 Magali Dambrin 

magali.dambrin@ac-dijon.fr 
mbdambrin@yahoo.fr

28/06/2004  

Chalon-sur-Saône 
71321 
LP Thomas Dumorey 
03 85 97 44 19 
cdi.0710014E@ac-dijon.fr 

 Etienne Boggio 

etienneboggio@yahoo.fr  

23/09/2011 2011

Chalon-sur-Saône 
71231 
Lycée Emiland Gauthey 
03 85 42 47 20 
cdi.0711729u@ac-dijon.fr 

portail CDI :
http://0711729u.esidoc.fr/ 

 Carole Jaillet 

carole.jaillet@ac-dijon.fr 
CaroleJaillet@hotmail.com 

Laetitia Dubuis

Laetitia.dubuis@ac-dijon.fr

29/09/2018  
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Charnay-les-Mâcon 
71850 
EREA  Claude Brosse
03 85 20 96 90 
cdi.0711050F@ac-dijon.fr 

portail CDI :
http://0711050f.esidoc.fr

 Aurélie Bleton

bleton@no-log.org

01/11/2016 2008

Charolles 
71120
Lycée Julien Wittmer 
03 85 88 01 36 (site professionnel) 
03-85-88-01-00 (site général)
cdi.0710018J@ac-dijon.fr 

 Elisabeth Large 

elisabeth.large@ac-dijon.fr

Françoise Nesme 

francoise.nesme@ac-dijon.fr 

01/11/2016 2015 

Cluny 
71250 
Lycée La Prat's 
03 85 59 57 00 
cdi.0710023p@ac-dijon.fr 

 Christelle Chauvot 29/09/2007  

Digoin
71160 
Lycée Camille Claudel 
03 85 53 61 00 
cdi.0711137A@ac-dijon.fr 

 Julie Revillier

julie.alves@ac-dijon.fr 
alvesjulie1@aol.com

03/10/2013  

Le Creusot 
71200 Lycée Léon Blum 
Site Jean Jaurès 
03 85 77 05 77 
cdi.0710026t@ac-dijon.fr 

Site CDI (site Jaures)
http://cdiblum.sitejaures.free.fr/spip/ 

Site Lavoisier 
03 85 77 67 19
Cdi.0711695q@ac-dijon.fr cdi.lavoisier@ac-dijon.fr

Site CDI (site Lavoisier)
http://cdiblum.free.fr/spip/ 

 Nadine Masiuk 

nadine.masiuk@ac-dijon.fr 

01/11/2016  
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Louhans 
71500 
Lycée Henri Vincenot 
03 85 76 43 00 
cdi.0710042k@ac-dijon.fr 

 Eléonore Petit 

cdi.lyceevincenot@laposte.net 
eleonore.petit1@laposte.net 

29/09/2018  

Mâcon 
71018 
Lycée René Cassin 
03 85 39 53 50 
cdi.0710048s@ac-dijon.fr 

portail CDI :
http://0710048s.esidoc.fr

 Anne Champely 

cdicassin71@gmail.com
anne.champely@wanadoo.fr 

29/09/18  

Mâcon 
71000 
LP Alexandre Dumaine 
03 85 20 51 71 
cdi.0710080B@ac-dijon.fr

portail CDI :
http://0710080b.esidoc.fr

 Flore Pernaton-Defay

flore.pernaton-defay@ac-dijon.fr

10/10/2015  2015

Mâcon 
71000 
Lycée Lamartine 
03 85 20 46 45 
cdi.0710045N@ac-dijon.fr 

portail CDI :
http://0710045n.esidoc.fr

blog du CDI : 
http://lewebpedagogique.com/cdilycelamartinemcon
/ 

 10/10/2015
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Mâcon 
71031 
Lycée privé Ozanam 
03 85 21 09 81
cdi-lycée@ndozanam.org 

 Marie-Agnès Roussot 

cdi-lycee@ndozanam.org

10/10/2015 2015 

 

Montceau-les-Mines 
71307
Lycée Henri Parriat 
03 85 67 92 30 
cdi.0710054y@ac-dijon.fr 

site CDI :
http://lyc71-hparriat.ac-dijon.fr

 Isabelle Fournier 

Julie Rondot

rondot.julie@wanadoo.fr      

21/10/2009  

Montceau-les-Mines
71300
LP Françoise Dolto 
03 85 57 87 87 
cdi.0710079a@ac-dijon.fr 

 18/10/2010 2010

Paray-le-Monial 
71600 
LP Louis Astier 
03 85 81 02 58 
cdi.0710087j@ac-dijon.fr

 Nadine Gignon 

nadine.gignon@ac-dijon.fr      

01/10/2005  

Paray-le-Monial
71600
Lycée privé Jeanne d'Arc
03 85 81 10 02 
cdi-jeanne-d-arc@wanadoo.fr 

 Elodie Jeannot

elodie.danet@wanadoo.fr

05/10/2009  

Tournus 
71700 
Lycée Gabriel Voisin 
03 85 32 12 90 
c0710071@ac-dijon.fr

  23/06/2003  
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